ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADQEM:oolol21
Requerimento verbal N°. 268/2019

ieknda Silra Ibiapino
Presidente

Governador Edison Lobão, 02 de Outubro de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiroa Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao chefe do poder

Executivo e ao Secretário de Agricultura a seguintematéria:solicitando-lhe

que seja providenciada barracas padronizadas, guarda sol com tamanho

adequado para os nossos feirantes.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,
Estado do Maranhão,aos 02 (dois) dias de Outubro de 2019.

AndréSilva Cardoso

Vereado

Recebi(mos) em:

asOh o mim